
Nadere regels sociaal domein gemeente Kaag en Braassem 2017, eerste

wijziging

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kaag en Braassem;

 

gelet op artikel 62 van de Verordening sociaal domein Kaag en Braassem 2017;

besluit:

 

vast te stellen de Nadere regels sociaal domein Kaag en Braassem 2017, eerste wijziging:

Artikel I
In artikel 46, tweede lid, wordt ‘artikel 39 lid 1’ vervangen door: artikel 45 lid 1.

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die van de bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

Vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders op 7 maart 2017.

de gemeentesecretaris

M.E. Spreij

de burgemeester,

Mr. K.M. van der Velde-Menting

Nr. 119798

GEMEENTEBLAD 12 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Kaag en Braassem

Gemeenteblad 2017 nr. 119798 12 juli 20171


